

Ostrzeżenia

Nazwa biura: Biuro Prognoz Meteorologicznych IMGW Oddział w Poznaniu

OSTRZEŻENIE Nr 83 wydanego dnia 01.12.2010 o godz. 13:12

Zjawisko: Zawieje/zamiecie śnieżne, Intensywne opady śniegu, Silny wiatr

Stopień zagrożenia: 2

Ważność: od godz. 18:00 dnia 01.12.2010 do godz. 12:00 dnia 02.12.2010

Obszar: Województwo łódzkie

Przebieg: Na obszarze województwa przewidywane są zawieje i zamiecie śnieżne spowodowane wschodnim wiatrem o średniej prędkości 35-45 km/h oraz porywami od 60 do 80 km/h.

Po godzinie 18-19.00 przewiduje się wystąpienie opadów śniegu okresami o natężeniu umiarkowanym, dający przyrost pokrywy śnieżnej od 8 do 12 cm. Przy silnym wietrze pokrywa śnieżna będzie zróżnicowana.

Strefa opadów będzie się przemieszczała z południa na północ województwa.

Opady oraz prędkość wiatru osłabną w godzinach rannych i przedpołudniowych 02.12.2010.

Skutki: Szybkie tworzenie się zasp, utrudnienia komunikacyjne.

śliskość na drogach.

Uszkodzenia dachów; szkody w drzewostanie.

Uwagi: Brak.

Dyżurny synoptyk: Eugeniusz Szwed

Godzina i data wydania: godz. 13:33 dnia 01.12.2010

Opis stopni zagrożeń oraz najważniejsze zalecenia, których należy przestrzegać po ich ogłoszeniu:

Stopień zagrożenia	Opis
Brak ostrzeżeń	Normalny stan meteorologiczny, ostrzeżenia nie są wydawane.
1	Przewiduje się wystąpienie niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych, które mogą powodować szkody materialne, możliwe zagrożenie życia. Prowadzenie działalności w warunkach narażenia na działanie tych czynników jest utrudnione i niebezpieczne. Zalecana ostrożność, potrzeba śledzenia komunikatów i rozwoju sytuacji pogodowej.
2	Przewiduje się wystąpienie niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych powodujących duże straty materialne i zagrożenie życia. Niebezpieczne zjawiska w silnym stopniu ograniczają prowadzenie działalności. Zalecana ostrożność, potrzeba śledzenia komunikatów i rozwoju sytuacji pogodowej.
3	Przewiduje się wystąpienie niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych powodujących na znacznym obszarze bardzo duże szkody lub szkody o rozmiarach katastrof oraz zagrożenie życia. Niebezpieczne zjawiska uniemożliwią prowadzenie działalności. Zalecana najwyższa ostrożność, potrzeba częstego śledzenia komunikatów i rozwoju sytuacji pogodowej.